
Чемпионат и первенство Витебской 

области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, 

юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

18.10.2021



НК г.Витебск

НК г.Витебск

место Очки

1 г.Новополоцк 998

2 г.Полоцк 928

3 г.Орша 501

место Очки

1 Витебский 705

2 Глубокский 662

3 Сенненский 402

4 Дубровенский 370

5 Лиозненский 327

6 Городокский 314

7 Докшицкий 256

8 Ушачский 239

9 Чашникский 75

10 Браславский 44

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты районов

Команда

Командные результаты городов

Команда

Главный секретарь соревнований: Лёвкина Е.С.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Мусатов А.Г.



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

1000 метров. Юноши 2009-2010

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 137 Берговин Назар 30.04.2009 Лиозненский р-н ВГУОР 3.00,4 3 75 Погодкин В.М., Виницкая Е.Н.

2 120 Ярко Кирилл 25.02.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.03,7 3 68 Ходорович В.А.

3 80 Красновский Даниил 26.02.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.06,2 1 юн л Тишутина Д.А.

4 367 Амосенко Александр 14.07.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 3.07,4 1 юн 63 Качан С.Н.

5 119 Бурак Арсений 08.03.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.07,5 1 юн 59 Мищенкова М.Р.

6 176 Бонеев Владислав 26.03.2009 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.09,6 1 юн 56 Вишневская Г.В.

7 494 Басак Ярослав 29.03.2009 Ушачский р-н СДЮШОР 3.10,0 1 юн 53 Клопова Т.Л.

8 87 Смирнов Тимофей 28.01.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.11,8 1 юн л Рязанов В.В.

9 493 Магерка Максим 22.12.2009 Ушачский р-н СДЮШОР 3.16,4 1 юн 50 Клопова Т.Л.,Мищенков С.В..

10 121 Малдеков Павел 12.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.16,6 1 юн 47 Ходорович В.А.

11 344 Жусель Александр 30.06.2010 Браславский р-н ДЮСШ 3.21,1 2 юн 44 Матковский М.Я.

12 197 Хамeнок Никита 31.08.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.21,9 2 юн л Лобачев С.С.

13 186 Морхат Максим 02.07.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.23,9 2 юн 42 Иванов В.В.

14 383 Ялцевич Валерий 22.01.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.24,2 2 юн 40 Мазго Д.З.

15 178 Войтехович Денис 09.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.25,6 2 юн 38 Вишневская Г.В.

16 491 Логинов Владислав 11.05.2009 Ушачский р-н СДЮШОР 3.27,1 2 юн 36 Клопова Т.Л.

17 29 Пучков Богдан 27.08.2010 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 3.27,2 2 юн 34 Новиков Д.Н.

18 249 Денисевич Максим 18.06.2009 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.29,4 2 юн 32 Авсиевич Д.В.

19 457 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.29,6 2 юн л Хлюстова И.Н.

20 433 Мельников Антон 13.03.2010 Сенненский р-н СДЮШОР 3.31,5 2 юн 30 Мельников К.В.

21 13 Маслаков Артём 29.07.2009 Витебск ВГУОР 3.32,1 3 юн л Пупин О.В.

22 104 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.32,2 3 юн л Хлюстова И.Н.

23 99 Фомин Руслан 04.01.2009 Городокский р-н ДЮСШ 3.33,1 3 юн 28 Галочкина И.В.

24 369 Витюк Александр 08.04.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.33,4 3 юн 26 Летохицкий М.П.

25 376 Жук Илья 19.02.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 3.33,8 3 юн л Котович С.А.

26 95 Михальчук Алексей 13.01.2010 Городокский р-н ДЮСШ 3.34,1 3 юн 24 Трофимов А.А.

27 385 Гамезо Роман 22.03.2011 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.36,6 3 юн л Мазго Д.З.

28 117 Изофатов Кирилл 30.04.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.41,0 3 юн л Синяков А.Г., Сазоник В.В.

29 126 Бучко Захар 08.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.42,5 3 юн л Синяков А.Г., Сазоник В.В.

30 488 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачский р-н СДЮШОР 3.49,4 3 юн л Клопова Т.Л.

31 486 Исаев Максим 11.11.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.50,2 3 юн л Бутовский В.А.

32 489 Ярмош Максим 27.09.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.52,8 - л Клопова Т.Л.

33 400 Купреев Даниил 23.07.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.57,4 - 22 Заблоцкий Н.К.

34 401 Струков Слава 10.07.2009 Дубровенский р-н СДЮШОР 4.17,4 - 21 Баценков В.П.,  Савченко А.Л.

35 252 Ксензов Назар 27.06.2012 Лиозненский р-н ДЮСШ 4.34,4 - 20 Погодкин В.М.

251 Осиповский Владислав 15.11.2010 Лиозненский р-н ДЮСШ DNS - к Погодкин В.М.

245 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS - л Хлюстова И.Н.



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

Забег 1 Начало: 12:25 18.10.2022

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 120 Ярко Кирилл 25.02.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.03,7 к

2 119 Бурак Арсений 08.03.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.07,5 к

3 494 Басак Ярослав 29.03.2009 Ушачский р-н СДЮШОР 3.10,0 к

4 87 Смирнов Тимофей 28.01.2010 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.11,8 л

5 197 Хамeнок Никита 31.08.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.21,9 л

6 186 Морхат Максим 02.07.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.23,9 к

7 491 Логинов Владислав 11.05.2009 Ушачский р-н СДЮШОР 3.27,1 к

8 249 Денисевич Максим 18.06.2009 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.29,4 к

9 369 Витюк Александр 08.04.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.33,4 к

10 376 Жук Илья 19.02.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 3.33,8 л

11 95 Михальчук Алексей 13.01.2010 Городокский р-н ДЮСШ 3.34,1 к

12 117 Изофатов Кирилл 30.04.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.41,0 л

13 126 Бучко Захар 08.03.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.42,5 л

14 488 Первененок Назар 21.05.2012 Ушачский р-н СДЮШОР 3.49,4 л

15 486 Исаев Максим 11.11.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.50,2 л

16 489 Ярмош Максим 27.09.2011 Ушачский р-н СДЮШОР 3.52,8 л

17 245 Грищенков Егор 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" DNS л

18 251 Осиповский Владислав 15.11.2010 Лиозненский р-н ДЮСШ DNS к

1000 метров. Юноши 2009-2010



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 137 Берговин Назар 30.04.2009 Лиозненский р-н ВГУОР 3.00,4 к

2 80 Красновский Даниил 26.02.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.06,2 л

3 367 Амосенко Александр 14.07.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 3.07,4 к

4 176 Бонеев Владислав 26.03.2009 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.09,6 к

5 493 Магерка Максим 22.12.2009 Ушачский р-н СДЮШОР 3.16,4 к

6 121 Малдеков Павел 12.07.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.16,6 к

7 344 Жусель Александр 30.06.2010 Браславский р-н ДЮСШ 3.21,1 к

8 383 Ялцевич Валерий 22.01.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.24,2 к

9 178 Войтехович Денис 09.01.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.25,6 к

10 29 Пучков Богдан 27.08.2010 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 3.27,2 к

11 457 Мешков Климентий 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.29,6 л

12 433 Мельников Антон 13.03.2010 Сенненский р-н СДЮШОР 3.31,5 к

13 13 Маслаков Артём 29.07.2009 Витебск ВГУОР 3.32,1 л

14 104 Путрёнок Владислав 25.12.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.32,2 л

15 99 Фомин Руслан 04.01.2009 Городокский р-н ДЮСШ 3.33,1 к

16 385 Гамезо Роман 22.03.2011 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.36,6 л

17 400 Купреев Даниил 23.07.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.57,4 к

18 401 Струков Слава 10.07.2009 Дубровенский р-н СДЮШОР 4.17,4 к

19 252 Ксензов Назар 27.06.2012 Лиозненский р-н ДЮСШ 4.34,4 к

1000 метров. Юноши 2009-2010



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

1000 метров. Девушки 2009-2010

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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р
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ч

к
и

Тренер

1 138 Купреева Дарья 11.08.2010 Лиозненский р-н ВГУОР 3.16,6 2 75 Погодкин В.М., Виницкая Е.Н.

2 138 Бондарева Кира 30.06.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.17,3 2 68 Тишутин В.А.

3 377 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 3.20,0 2 63 Летохицкий М.П.

4 375 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.23,4 3 59 Плюто М.В.

5 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.23,9 3 56 Спадоба Н.А.

6 106 Роговская Екатерина 19.12.2009 Витебск ВГУОР 3.24,7 3 л Тишутин В.А., Синяков А.Г.

7 428 Груша Ангелина 11.09.2009 Сенненский р-н СДЮШОР 3.31,4 3 53 Василенок В.Г.

8 654 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.32,5 3 л Хлюстова И.Н.

9 110 Костыль Виктория 21.05.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.34,8 3 50 Дмитриева М.А.

10 388 Манчинская Алла 25.02.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.40,1 1 юн 47 Мазго Д.З.

11 492 Исаева Кира 08.10.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 3.40,4 1 юн 44 Клопова Т.Л.

12 114 Кажоха Полина 28.12.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.41,4 1 юн 42 Политова С.А.

13 94 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.43,0 1 юн л Рязанов В.В.

14 120 Вербицкая Полина 08.06.2010 Сенненский р-н ВГУОР 3.43,5 1 юн 40 Василенок В.Г.

15 176 Касач Анна 14.04.2009 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.46,6 1 юн 38 Вишневская Г.В.

16 429 Ковалькова Дарья 06.09.2009 Сенненский р-н СДЮШОР 3.47,8 1 юн 36 Василенок В.Г.

17 186 Мацук Ева 01.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.47,8 1 юн 34 Вишневская Г.В.

18 399 Чепелова Александра 18.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.48,2 1 юн 32 Баценков В.П.,  Савченко А.Л.

19 11 Герасимович Ангелина 22.12.2009 Витебск ВГУОР 3.50,4 1 юн л Белопухов С.В.

20 178 Катушенок Арина 17.09.2009 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.50,6 1 юн 30 Барвинская Е.Б.

21 372 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.50,9 1 юн л Котович С.А.

22 389 Сапегина Кристина 09.09.2009 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.52,4 1 юн 28 Мазго Д.З.

23 730 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.54,4 1 юн л Хлюстова И.Н.

24 373 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.55,8 1 юн 26 Летохицкий М.П.

25 91 Цымбалко Арина 04.04.2010 Городокский р-н ДЮСШ 3.57,0 1 юн 24 Галочкина И.В.

26 371 Карандей Мария 23.12.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.59,5 1 юн л Котович С.А.

27 90 Антоненко Дарья 11.02.2009 Городокский р-н ДЮСШ 4.00,3 2 юн 22 Трофимов А.А.

28 103 Брель Валерия 02.12.2011 Витебский р-н ДЮСШ 4.00,7 2 юн л Синяков А.Г.

29 111 Пукало Серафима 11.08.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 4.02,7 2 юн 21 Ходорович В.А.

30 397 Клиновая Анастасия 22.09.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 4.03,1 2 юн 20 Кирик Н.Н.

31 366 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 4.04,7 2 юн л Летохицкий М.П.

32 427 Желтобрюхова Мария 18.03.2009 Сенненский р-н СДЮШОР 4.07,0 2 юн 19 Василенок В.Г.

33 434 Корх Яна 13.01.2011 Сенненский р-н СДЮШОР 4.07,4 2 юн л Василенок В.Г.

34 435 Василёнок Александра 20.10.2010 Сенненский р-н СДЮШОР 4.09,1 2 юн 18 Василенок В.Г.

35 97 Борисенко Ирина 10.05.2010 Городокский р-н ДЮСШ 4.13,7 2 юн 17 Галочкина И.В.

36 432 Михайловская Елизавета 04.05.2010 Сенненский р-н СДЮШОР 4.18,9 2 юн 16 Василенок В.Г.

37 430 Бакунова Евгения 19.04.2011 Сенненский р-н СДЮШОР 4.19,5 2 юн л Василенок В.Г.

38 398 Морозова Яна 30.07.2009 Дубровенский р-н СДЮШОР 4.26,8 3 юн 15 Кирик Н.Н.

107 Жолудева Полина 22.07.2011 Витебский р-н ДЮСШ DNS - л Синяков А.Г.



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

Забег 1 Начало: 12:15 18.10.2022
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о
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч
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ти

е

 

1 375 Герасимова Алеся 04.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.23,4 к

2 114 Кажоха Полина 28.12.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.41,4 к

3 429 Ковалькова Дарья 06.09.2009 Сенненский р-н СДЮШОР 3.47,8 к

4 186 Мацук Ева 01.04.2010 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.47,8 к

5 399 Чепелова Александра 18.02.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.48,2 к

6 372 Карандей Ксения 03.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.50,9 л

7 389 Сапегина Кристина 09.09.2009 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.52,4 к

8 730 Мешкова Арина 25.06.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.54,4 л

9 373 Скрага Евгения 24.08.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.55,8 к

10 91 Цымбалко Арина 04.04.2010 Городокский р-н ДЮСШ 3.57,0 к

11 90 Антоненко Дарья 11.02.2009 Городокский р-н ДЮСШ 4.00,3 к

12 103 Брель Валерия 02.12.2011 Витебский р-н ДЮСШ 4.00,7 л

13 397 Клиновая Анастасия 22.09.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 4.03,1 к

14 366 Конопелько Полина 18.10.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 4.04,7 л

15 427 Желтобрюхова Мария 18.03.2009 Сенненский р-н СДЮШОР 4.07,0 к

16 434 Корх Яна 13.01.2011 Сенненский р-н СДЮШОР 4.07,4 л

17 435 Василёнок Александра 20.10.2010 Сенненский р-н СДЮШОР 4.09,1 к

18 432 Михайловская Елизавета 04.05.2010 Сенненский р-н СДЮШОР 4.18,9 к

19 430 Бакунова Евгения 19.04.2011 Сенненский р-н СДЮШОР 4.19,5 л

20 107 Жолудева Полина 22.07.2011 Витебский р-н ДЮСШ DNS л

1000 метров. Девушки 2009-2010



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

Забег 2

Д
о
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о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 138 Купреева Дарья 11.08.2010 Лиозненский р-н ВГУОР 3.16,6 к

2 138 Бондарева Кира 30.06.2009 Витебский р-н ДЮСШ 3.17,3 к

3 377 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Глубокский р-н ДЮСШ 3.20,0 к

4 396 Ермошкина Елизавета 28.03.2010 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.23,9 к

5 106 Роговская Екатерина 19.12.2009 Витебск ВГУОР 3.24,7 л

6 428 Груша Ангелина 11.09.2009 Сенненский р-н СДЮШОР 3.31,4 к

7 654 Ситкевич Елизавета 08.10.2009 г.Витебск СДЮШОР "Динамо" 3.32,5 л

8 110 Костыль Виктория 21.05.2009 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.34,8 к

9 388 Манчинская Алла 25.02.2010 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.40,1 к

10 492 Исаева Кира 08.10.2010 Ушачский р-н СДЮШОР 3.40,4 к

11 94 Ющенко Ольга 25.07.2009 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 3.43,0 л

12 120 Вербицкая Полина 08.06.2010 Сенненский р-н ВГУОР 3.43,5 к

13 176 Касач Анна 14.04.2009 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.46,6 к

14 11 Герасимович Ангелина 22.12.2009 Витебск ВГУОР 3.50,4 л

15 178 Катушенок Арина 17.09.2009 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.50,6 к

16 371 Карандей Мария 23.12.2010 Глубокский р-н ДЮСШ 3.59,5 л

17 111 Пукало Серафима 11.08.2010 г.Полоцк СДЮШОР №2 4.02,7 к

18 97 Борисенко Ирина 10.05.2010 Городокский р-н ДЮСШ 4.13,7 к

19 398 Морозова Яна 30.07.2009 Дубровенский р-н СДЮШОР 4.26,8 к

1000 метров. Девушки 2009-2010



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

2000 метров. Юноши 2007-2008

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 124 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебский р-н ВГУОР 6.00,0 1 75 Синяков А.Г.,Тишутин В.А.

2 122 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.14,2 2 68 Мищенкова М.Р.

3 125 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.14,9 2 63 Мищенков Ал.С.

4 180 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.26,0 3 59 Иванов В.В.

5 104 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Витебск ВГУОР 6.27,4 3 л Тишутин В.А., Синяков А.Г., Макаревич М.А.

6 126 Зверуго Владислав 13.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.28,6 3 56 Дмитриева М.А.,Мищенков С.В.

7 34 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 6.29,2 3 53 Новиков Д.Н.

8 123 Войтеховский Эрик 04.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.29,7 3 л Ходорович В.А.

9 174 Лапун Артем 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.36,1 1 юн 50 Вишневская Г.В.

10 12 Мазур Дмитрий 30.08.2008 Витебск ВГУОР 6.40,8 1 юн л Пупин О.В.

11 190 Сперкач Александр 03.07.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.51,6 1 юн 47 Вишневская Г.В.

12 382 Гамезо Олег 17.02.2008 Докшицкий р-н СДЮШОР 6.51,9 1 юн 44 Алиновская А.И.

13 144 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский р-н ВГУОР 6.52,2 1 юн 42 Синяков А.Г., Тишутин В.А.

14 124 Пацейко Роман 20.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7.04,3 2 юн л б.р.Мищенкова М.Р.,Мищенков Ар.С.

15 404 Хадорик Егор 01.08.2008 Дубровенский р-н СДЮШОР 7.11,6 2 юн 40 Савченко А.Л.

16 101 Стахов Кирилл 06.03.2007 Витебский р-н ДЮСШ 7.12,3 2 юн л Лобачев С.С.

17 120 Ефременко Александр 26.06.2007 Витебский р-н ДЮСШ 7.17,6 2 юн л Лобачев С.С.

18 52 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7.26,2 2 юн л Клименко Ю.В.

19 250 Жавненко Роман 01.09.2008 Лиозненский р-н ДЮСШ 7.32,2 2 юн 38 Авсиевич Д.В.

20 406 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 7.40,1 2 юн 36 Баценков В.П.,  Савченко А.Л.

21 96 Филипенко Архип 17.07.2008 Городокский р-н ДЮСШ 7.46,3 3 юн 34 Трофимов А.А.

22 403 Малашенков Сергей 06.03.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 7.59,6 3 юн 32 Кирик Н.Н.

23 407 Побойкин Денис 17.02.2008 Дубровенский р-н СДЮШОР 8.03,2 3 юн 30 Кусков Г.В.

24 405 Довидович Альберт 16.04.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 8.09,5 3 юн 28 Кирик Н.Н.

25 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ 8.12,5 3 юн 26 Галочкина И.В.

26 94 Яцкевич Алексей 06.06.2008 Городокский р-н ДЮСШ 8.19,4 3 юн 24 Трофимов А.А.

27 98 Степаньков Яросав 04.07.2008 Городокский р-н ДЮСШ 8.19,6 3 юн 22 Галочкина И.В.

143 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ DNF - л Синяков А.Г., Сазоник В.В.

53 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS - л Клименко Ю.В.



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

Забег 1 Начало: 13:20 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 124 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебский р-н ВГУОР 6.00,0 к

2 122 Козлов Арсений 21.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.14,2 к

3 125 Иванов Юрий 04.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.14,9 к

4 180 Галецкий Дмитрий 08.11.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.26,0 к

5 104 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Витебск ВГУОР 6.27,4 л

6 126 Зверуго Владислав 13.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.28,6 к

7 34 Наумчук Егор 15.10.2007 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 6.29,2 к

8 123 Войтеховский Эрик 04.06.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 6.29,7 к

9 174 Лапун Артем 07.10.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.36,1 к

10 12 Мазур Дмитрий 30.08.2008 Витебск ВГУОР 6.40,8 л

11 190 Сперкач Александр 03.07.2007 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 6.51,6 к

12 382 Гамезо Олег 17.02.2008 Докшицкий р-н СДЮШОР 6.51,9 к

13 144 Залозный Денис 11.07.2008 Витебский р-н ВГУОР 6.52,2 к

14 124 Пацейко Роман 20.12.2007 г.Полоцк СДЮШОР №2 7.04,3 к

15 404 Хадорик Егор 01.08.2008 Дубровенский р-н СДЮШОР 7.11,6 к

16 101 Стахов Кирилл 06.03.2007 Витебский р-н ДЮСШ 7.12,3 л

17 120 Ефременко Александр 26.06.2007 Витебский р-н ДЮСШ 7.17,6 л

18 52 Кокошко Александр 14.05.2008 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 7.26,2 л

19 250 Жавненко Роман 01.09.2008 Лиозненский р-н ДЮСШ 7.32,2 к

20 406 Тарасов Кирилл 20.12.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 7.40,1 к

21 96 Филипенко Архип 17.07.2008 Городокский р-н ДЮСШ 7.46,3 к

22 403 Малашенков Сергей 06.03.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 7.59,6 к

23 407 Побойкин Денис 17.02.2008 Дубровенский р-н СДЮШОР 8.03,2 к

24 405 Довидович Альберт 16.04.2007 Дубровенский р-н СДЮШОР 8.09,5 к

25 93 Кладкевич Артем 18.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ 8.12,5 к

26 94 Яцкевич Алексей 06.06.2008 Городокский р-н ДЮСШ 8.19,4 к

27 98 Степаньков Яросав 04.07.2008 Городокский р-н ДЮСШ 8.19,6 к

28 143 Синкевич Вячеслав 29.07.2008 Витебский р-н ДЮСШ DNF л

29 53 Блоцкий Назар 16.01.2007 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" DNS л

2000 метров. Юноши 2007-2008



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

1000 метров. Девушки 2007-2008

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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ч
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и

Тренер

1 112 Маркиянова Дарья 05.03.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.10,6 2 75 Ходорович В.А.

2 136 Карандей Виктория 04.12.2007 Глубокский р-н ВГУОР 3.12,2 2 68 Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

3 315 Будченко Любовь 29.10.2007 Сенненский р-н ВГУОР 3.13,7 2 63 Виницкая Е.Н., Шутикова О.В.

4 379 Стонько Варвара 14.06.2007 Глубокский р-н ВГУОР 3.16,8 2 59 Летохицкий М.П., Козлов С.В.

5 117 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.20,9 3 56 Дмитриева М.А.

6 386 Шопот Виолетта 05.06.2007 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.21,3 3 53 Мищенков С.В. Гаврилович В.В.

7 121 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский р-н ДЮСШ 3.24,1 3 50 Синяков А.Г., Дубин Л.У.

8 131 Аксёнова Варвара 30.06.2008 Витебский р-н ВГУОР 3.24,5 3 47 Синяков А.Г., Тишутин В.А.

9 387 Насекайло Валерия 03.12.2007 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.26,7 3 44 Мищенков С.В. Русаловская А.Д.

10 116 Бутромеева Мария 25.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.27,1 3 42 Политова С.А.

11 115 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.29,4 3 л Мищенков Ал.С.

12 113 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебский р-н ВГУОР 3.38,0 3 40 Бугаева А.Н., Козлов С.В.

13 402 Субботина Виктория 11.04.2008 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.41,5 1юн 38 Спадоба Н.А.

14 180 Пригодич Диана 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,4 1юн 36 Скуматов А.Н.

15 174 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.43,8 1юн 34 Скуматов А.Н.

16 20 Завгороднева Лолита 24.06.2008 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 3.46,6 1юн 32 Новиков Д.Н.

17 190 Бавтот Виктория 28.07.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.48,9 1юн 30 Скуматов А.Н.

18 247 Дзицко Екатерина 09.01.2007 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.54,0 1юн 28 Авсиевич Д.В.

19 378 Лукашевич Дарья 25.07.2008 Глубокский р-н ДЮСШ 3.57,7 1юн 26 Летохицкий М.П.

20 92 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский р-н ДЮСШ 4.00,5 2юн 24 Трофимов А.А.

21 89 Максименко Яна 28.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ 4.02,5 2юн 22 Трофимов А.А.

22 116 Мартынова Алина 04.02.2008 Витебский р-н ДЮСШ 4.05,2 2юн л Синяков А.Г.

23 237 Маркитантова Дарья 22.06.2008 Витебский р-н ДЮСШ 4.06,5 2юн л Синяков А.Г.



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

Забег 1 Начало: 12:40 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 112 Маркиянова Дарья 05.03.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.10,6 к

2 136 Карандей Виктория 04.12.2007 Глубокский р-н ВГУОР 3.12,2 к

3 315 Будченко Любовь 29.10.2007 Сенненский р-н ВГУОР 3.13,7 к

4 379 Стонько Варвара 14.06.2007 Глубокский р-н ВГУОР 3.16,8 к

5 117 Смирнова Вероника 23.12.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.20,9 к

6 386 Шопот Виолетта 05.06.2007 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.21,3 к

7 121 Кондратьева Мария 15.09.2007 Витебский р-н ДЮСШ 3.24,1 к

8 131 Аксёнова Варвара 30.06.2008 Витебский р-н ВГУОР 3.24,5 к

9 387 Насекайло Валерия 03.12.2007 Докшицкий р-н СДЮШОР 3.26,7 к

10 116 Бутромеева Мария 25.08.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.27,1 к

11 115 Бригинец Ирина 02.02.2008 г.Полоцк СДЮШОР №2 3.29,4 л

12 113 Кураш Елизавета 13.09.2008 Витебский р-н ВГУОР 3.38,0 к

13 402 Субботина Виктория 11.04.2008 Дубровенский р-н СДЮШОР 3.41,5 к

14 180 Пригодич Диана 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.42,4 к

15 174 Пригодич Полина 15.11.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.43,8 к

16 20 Завгороднева Лолита 24.06.2008 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 3.46,6 к

17 190 Бавтот Виктория 28.07.2008 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 3.48,9 к

18 247 Дзицко Екатерина 09.01.2007 Лиозненский р-н ДЮСШ 3.54,0 к

19 378 Лукашевич Дарья 25.07.2008 Глубокский р-н ДЮСШ 3.57,7 к

20 92 Щербакова Анастасия 12.11.2008 Городокский р-н ДЮСШ 4.00,5 к

21 89 Максименко Яна 28.08.2008 Городокский р-н ДЮСШ 4.02,5 к

22 116 Мартынова Алина 04.02.2008 Витебский р-н ДЮСШ 4.05,2 л

23 237 Маркитантова Дарья 22.06.2008 Витебский р-н ДЮСШ 4.06,5 л

1000 метров. Девушки 2007-2008



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

3000 метров. Юноши 2005-2006

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат
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аз

р
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д
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ч

к
и

Тренер

1 128 Тофоров Антон 14.05.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.59,1 КМС 75 Ходорович В.А.

2 130 Федоренко Максим 18.08.2005 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.59,3 КМС 68 Мищенков Ал.С.

3 127 Саулов Тимофей 17.02.2005 г.Полоцк СДЮШОР №2  9.21,8 2 63 Ходорович В.А.

4 129 Шевченко Дмитрий 26.04.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2  9.27,3 2 л Мищенкова М.Р.

5 114 Цахер Андрей 04.20.2005 Витебский р-н ДЮСШ 10.04,7 3 59 Тишутин В.А.

6 485 Мелешко Илья 03.08.2006 Ушачский р-н СДЮШОР 10.10,1 3 56 Клопова Т.Л.,Мищенков С.В..

7 14 Капустин Владислав 16.05.2005 г.Витебск ВГУОР 10.12,6 3 л Пестерев И.М.

8 51 Гоманёк Михаил 07.10.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10.17,3 3 л Клименко Ю.В.

9 191 Прозоров Владислав 06.07.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.37,7 1юн 53 Иванов В.В.

10 110 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ 10.40,5 1юн 50 Синяков А.Г., Ковалева А.А.

11 137 Пеклин Радион 19.01.2005 Витебский р-н ДЮСШ 11.26,1 2юн л Синяков А.Г.

12 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 Городокский р-н ДЮСШ 11.43,3 2юн 47 Галочкина И.В.

Забег 1 Начало: 12:50 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 128 Тофоров Антон 14.05.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.59,1 к

2 130 Федоренко Максим 18.08.2005 г.Полоцк СДЮШОР №2  8.59,3 к

3 127 Саулов Тимофей 17.02.2005 г.Полоцк СДЮШОР №2  9.21,8 к

4 129 Шевченко Дмитрий 26.04.2006 г.Полоцк СДЮШОР №2  9.27,3 л

5 114 Цахер Андрей 04.20.2005 Витебский р-н ДЮСШ 10.04,7 к

6 485 Мелешко Илья 03.08.2006 Ушачский р-н СДЮШОР 10.10,1 к

7 14 Капустин Владислав 16.05.2005 г.Витебск ВГУОР 10.12,6 л

8 51 Гоманёк Михаил 07.10.2005 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73" 10.17,3 л

9 191 Прозоров Владислав 06.07.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.37,7 к

10 110 Колтаков Дмитрий 07.06.2005 Витебский р-н ДЮСШ 10.40,5 к

11 137 Пеклин Радион 19.01.2005 Витебский р-н ДЮСШ 11.26,1 л

12 100 Симоненко Владимир 08.06.2006 Городокский р-н ДЮСШ 11.43,3 к



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

2000 метров. Девушки 2005-2006

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 313 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск ВГУОР  7.02,3 2 л Виницкая Е.Н., Фатеев А.Н.

2 368 Синявская Полина 04.08.2005 Глубокский р-н ДЮСШ  7.49,4 3 75 Качан С.Н.

3 4 Кравцова Арина 21.04.2005 г.Орша СДЮШОР "Темп"  7.52,7 3 68 Ильюшенко Л.В.

4 10 Альшанникова Таисия 31.03.2006 Витебск ВГУОР  8.05,8 3 л Белопухов С.В.

5 50 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"  8.26,3 1юн л Клименко Ю.В.

6 190 Запрягаева Ольга 13.02.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан"  9.32,5 3юн 63 Барвинская Е.Б.

7 248 Музыченко Ольга 09.10.2006 Лиозненский р-н ДЮСШ  9.48,2 3юн 59 Авсиевич Д.В.

8 198 Козлова Анна 10.01.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.17,3  - 56 Иванов В.В.

Забег 1 Начало: 13:05 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 313 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск ВГУОР  7.02,3 л

2 368 Синявская Полина 04.08.2005 Глубокский р-н ДЮСШ  7.49,4 к

3 4 Кравцова Арина 21.04.2005 г.Орша СДЮШОР "Темп"  7.52,7 к

4 10 Альшанникова Таисия 31.03.2006 Витебск ВГУОР  8.05,8 л

5 50 Щемелёва Татьяна 14.08.2006 г.Витебск СДЮШОР "Буревестник-73"  8.26,3 л

6 190 Запрягаева Ольга 13.02.2005 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан"  9.32,5 к

7 248 Музыченко Ольга 09.10.2006 Лиозненский р-н ДЮСШ  9.48,2 к

8 198 Козлова Анна 10.01.2006 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 10.17,3 к



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

5000 метров. Юниоры 2003-2004

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 153 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский р-н ДЮСШ 14.59,2 КМС 75 Синяков А.Г.

2 17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 г.Орша СДЮШОР "Темп" 17.16,8 3 68 Ильюшенко Л.М.

3 369 Завадский Александр 12.08.2004 Глубокский р-н ДЮСШ 18.21,6 1юн 63 Котович С.А.

4 432 Козлов Олег 24.05.2004 Сенненский р-н СДЮШОР 19.18,3 2юн 59 Чепиков А.П.

5 196 Андреев Кирилл 22.09.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №2 26.02,2 - 56 Тырнова А.О., Барвинская Е.Б.

Забег 1 Начало: 13:40 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 153 Козлов Никита 14.10.2003 Витебский р-н ДЮСШ 14.59,2 к

2 17 Шуляк Тимофей 12.05.2004 г.Орша СДЮШОР "Темп" 17.16,8 к

3 369 Завадский Александр 12.08.2004 Глубокский р-н ДЮСШ 18.21,6 к

4 432 Козлов Олег 24.05.2004 Сенненский р-н СДЮШОР 19.18,3 к

5 196 Андреев Кирилл 22.09.2003 г.Новополоцк СДЮШОР №2 26.02,2 к



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

3000 метров. Юниорки 2003-2004

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 314 Тюхай Валерия 04.08.2004 Чашникский р-н ВГУОР 10.24,2 1 75 Виницкая Е.Н., Иванов П.М.

2 19 Шараг Юлия 18.06.2004 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 11.47,7 3 68 Новиков Д.Н.

3 67 Карпова Ева 09.09.2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.13,1 3 л Тишутин В.А.

4 196 Буевич Дарья 17.07.2003 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 15.29,7 3юн 63 Редькова В.А.

241 Валиуллина Диана 02.07.2003 г.Витебск ВГТУ DNS - к Мусатов А.Г.

Забег 1 Начало: 13:20 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 314 Тюхай Валерия 04.08.2004 Чашникский р-н ВГУОР 10.24,2 к

2 19 Шараг Юлия 18.06.2004 г.Орша ДЮСШ "Атлет" 11.47,7 к

3 67 Карпова Ева 09.09.2003 г.Витебск СДЮШОР ППОР ВГУ 12.13,1 л

4 196 Буевич Дарья 17.07.2003 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 15.29,7 к

5 241 Валиуллина Диана 02.07.2003 г.Витебск ВГТУ DNS к



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

5000 метров. Мужчины (молодежь 2000-2002)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 103 Табунов Андрей 23.10.2002 г.Витебск ВГТУ 14.49,2 КМС л Мусатов А.Г.

2 131 Шайтор Владислав 04.10.2000 г.Полоцк СДЮШОР №2 14.58,9 КМС 75 Мищенков Ал.С.

3 145 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебский р-н ДЮСШ 16.53,2 3 68 Синяков А.Г., Клименко Ю.В.

4 198 Изоитко Максим 06.12.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 18.59,1 1юн 63 Иванов В.В.

5 119 Новожилов Александр 23.12.2002 г.Витебск ВГТУ 19.45,8 2юн л Гордецкий А.А.

6 367 Городенок Максим 01.06.2002 Глубокский р-н ДЮСШ 19.46,1 2юн 59 Котович С.А.

7 18 Синица Евгений 26.08.2000 г.Орша СДЮШОР № 2 21.46,6 - 56 Гутин А.С.

119 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебский р-н ДЮСШ DNF - л Синяков А.Г., Пашкевич Ю.В.

Забег 1 Начало: 13:40 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 103 Табунов Андрей 23.10.2002 г.Витебск ВГТУ 14.49,2 л

2 131 Шайтор Владислав 04.10.2000 г.Полоцк СДЮШОР №2 14.58,9 к

3 145 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебский р-н ДЮСШ 16.53,2 к

4 198 Изоитко Максим 06.12.2001 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 18.59,1 к

5 119 Новожилов Александр 23.12.2002 г.Витебск ВГТУ 19.45,8 л

6 367 Городенок Максим 01.06.2002 Глубокский р-н ДЮСШ 19.46,1 к

7 18 Синица Евгений 26.08.2000 г.Орша СДЮШОР № 2 21.46,6 к

8 119 Никифоренко Алексей 17.06.2001 Витебский р-н ДЮСШ DNF л



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

3000 метров. Женщины (молодежь 2000-2002)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 366 Волкова Ирина 08.06.2001 Глубокский р-н ДЮСШ 16.10,2  - 75 Котович С.А.

Забег 1 Начало: 13:40 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 366 Волкова Ирина 08.06.2001 Глубокский р-н ДЮСШ 16.10,2 к



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

5 000 метров. Мужчины 1999 и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Новиченко Антон 12.06.1999 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 14.51,3 КМС 75 Новиченко А.Н.

2 103 Платонов Дмитрий 20.10.1996 Витебск 17.38,1 3 л Головнев А. Г., Козлов С. В.

3 433 Кнотько Владимир 05.10.1988 Сенненский р-н СДЮШОР 19.20,7 2юн 68 Василенок В.Г.

4 33 Калачев Кирилл 20.05.1989 г.Орша 19.53,4 2юн 63 Новиков Д.Н.

5 15 Гусев Алексей 01.07.1998 г.Орша СДЮШОР №2 20.18,0 2юн 59 Гутин А.С.

Забег 1 Начало: 13:40 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 194 Новиченко Антон 12.06.1999 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 14.51,3 к

2 103 Платонов Дмитрий 20.10.1996 Витебск 17.38,1 л

3 433 Кнотько Владимир 05.10.1988 Сенненский р-н СДЮШОР 19.20,7 к

4 33 Калачев Кирилл 20.05.1989 г.Орша 19.53,4 к

5 15 Гусев Алексей 01.07.1998 г.Орша СДЮШОР №2 20.18,0 к



18.10.2021

Чемпионат и первенство Витебской области по кроссу 

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки)

г.Витебск, лесопарковая зона ВГУОР

5 000 метров. Женщины 1999 и старше

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 194 Редькова Виктория 13.06.1991 г.Новополоцк СДЮШОР 20.58,1 3 75 Миронов А.М.

2 131 Раздробенко Татьяна 19.04.1993 Витебский р-н ДЮСШ 21.08,3 3 68 Синяков А.Г.

3 101 Баранова Маргарита 14.07.1995 Витебский р-н ДЮСШ 26.01,4  - 63 Синяков А.Г.

Забег 1 Начало: 13:40 18.10.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 194 Редькова Виктория 13.06.1991 г.Новополоцк СДЮШОР "Нафтан" 20.58,1 к

2 131 Раздробенко Татьяна 19.04.1993 Витебский р-н ДЮСШ 21.08,3 к

3 101 Баранова Маргарита 14.07.1995 Витебский р-н ДЮСШ 26.01,4 к



 

 

 

 
 

Командные результаты Чемпионата и первенства Витебской области по кроссу  

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки) 
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Командные результаты Чемпионата и первенства Витебской области по кроссу  

(мужчины, женщины, юниоры, юниорки, юноши, девушки) 
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